
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00989226- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La solicitud de rectificar el Considerando de la Resolución del H. Consejo Superior
RHCS-2024-1468-E-UNC-REC pues donde dice: “...Profesor/a Adjunto/a...”, debe
decir: “...Profesor/a Titular...” y donde dice: “...RHCS-2023-501-E-UNC-REC...” debe
decir: “... RHCS-2023-185-E-UNC-REC...”;

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Considerando de la RHCS-2024-1468-E-UNC-REC y, en
consecuencia donde dice: “...Profesor/a Adjunto/a...”, debe decir: “...Profesor/a Titular...”
y, donde dice: “...RHCS-2023-501-E-UNC-REC...”, debe decir: “...RHCS-2023-185-E-
UNC-REC...”

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, notifíquese a las involucradas de la RHCS-2024-
1468-E-UNC-REC , y pase para su conocimiento y efectos a la Subsecretaría Legal y
Técnica de la Secretaría General.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-2589-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2024
		2024-12-10T12:42:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T12:46:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T12:46:15-0300
	GDE UNC




